
N
ávod k použití

TA
T

 6...



Před prvním
 použitím

•
O

pékač topinek bez chleba rozehřejte
m

in. 4× na nejvyšší stupeň opékání při
otevřeném

 okně, poté jej nechte
vychladnout.

O
pékání topinek 

O
br. 

Spotřebič neprovozujte bez přihrádky
na drobky!

N
astavení stupně opékání. (O

br. 
).

Stupeň 1 – 6              
Střední stupeň opékání: Stupeň 3 – 4 do
zlatova.
Tip:
U

 jednoho plátku chleba: nastavte nižší
stupeň opékání než u dvou plátků.
O

pékejte topinky do zlatova, ne do tm
a-

va
nebo do hněda, odstraňte spálené

zbytky, potraviny s obsahem
 škrobu,

obzvláště výrobky z obilí a bram
bor

neopékejte příliš intenzivně (snížíte tak
obsah acrylam

idů).

Zapnutí
O

br. 

Předčasné vypnutí
O

br. 
Stiskněte tlačítko

– STO
P.

Ke snadnějším
u vyndavání topinek posuň-

te tlačítko pro zapnutí nahoru. (O
br. 

).
K

dyž dojde ke vzpříčení plátku chleba
opékač topinek se autom

aticky vypne.
Vytáhněte zástrčku a po vychladnutí chléb
opatrně odstraňte.

5

4 3

2

1

Tento spotřebič je určen pouze pro
použití v dom

ácnosti ne pro
živnostenské účely. N

ávod k použití
pečlivě uschovejte!
Tento návod popisuje různé m

odely.

B
ezpečnostní pokyny

N
ebezpečí úrazu el.  proudem

a požáru
Spotřebič zapojte a provozujte jen podle
údajů na typovém

 štítku.
D

ěti udržujte z dosahu spotřebiče.
Po každém

 použití nebo při každé závadě
vytáhněte zástrčku.
O

pravy na spotřebiči jako je např.
vým

ěna poškozeného připojovacího
kabelu, sm

ějí být prováděny pouze
autorizovaným

 servisem
, aby nedošlo 

k ohrožení.
V šachtě pro opékání topinek
nem

anipulujte s žádným
i předm

ěty.
O

pékač topinek provozujte jen pokud stojí.
C

hléb se m
ůže vznítit. O

pékač topinek
neprovozujte v blízkosti záclon nebo pod
nim

i nebo v blízkosti jiných hořlavých
látek a vždy jej m

ějte pod dohledem
.

N
ikdy nezakrývejte opékací šachtu!

H
orní část opékače topinek m

ůže být při
opékání horká. N

edotýkejte se!
N

ástavec na housky berte jen za držadlo.
U

vědom
te si však, že pokud je nastavení

opékacího stupně příliš vysoké, jsou 
i držadla příliš horká.

3
2



5

Č
ištění

Spotřebič nikdy neponořujte do vody
ani jej nedávejte do m

yčky nádobí!
N

epoužívejte parní čistič.
Vytáhněte zástrčku a nechte opékač
topinek vychladnout.
Spotřebič z vnější strany otřete jen
vlhkou utěrkou. N

epoužívejte ostré nebo
abrazivní čisticí prostředky.
O

dstraňte tvrdým
 štětečkem

 drobky pod
nástavcem

 na housky. 
Vytáhněte zásuvku na drobky (O

br. 
)

a otřete ji. 
7

R
ozpékání housek

O
br. 

Stupeň opékání 1 – 2.
N

a nástavec m
ůžete pokládat m

ax. 2
housky, aby nedošlo k zakrytí držadel.
N

a nástavec na housky nepokládejte
žádnou hliníkovou fólii!
Při rozpékání současně neopékejte!

Pokud je topinka příliš světlá
nebo pokud chcete ohřát
studený chléb:
N

astavte volič opékání na „
“ a stiskněte

tlačítko pro zapnutí. (O
br. 

).

O
pékání zm

razeného chleba:
N

astavte norm
ální stupeň opékání.

Stiskněte
tlačítko pro zapnutí a poté tlačítko

pro
rozm

razování 
(O

br. 
).

4 2

6

4 U
jištění dovozce o vydání prohlášení o shodě

Vážený zákazníku,

dle § 13, odst.5 zákona č. 22/97 Sb. Vás ujišťujem
e, že na všechny výrobky distribuované

společností BSH
 dom

ácí spotřebiče s. r. o. našim
 obchodním

 partnerům
 bylo vydáno

prohlášení o shodě ve sm
yslu zákona č. 22/97 Sb. a příslušných nařízení vlády. 

Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě se vztahuje na všechny výrobky včetně
plynových spotřebičů, které jsou obsaženy v aktuálním

 ceníku firm
y BSH

 dom
ácí spo-

třebiče s. r. o.

Likvidace
Tento spotřebič je označen 
v souladu s evropskou sm

ěrnicí
2002/96/EG

 o nakládání 
s dosloužilým

i elektrickým
i a elektronický-

m
i spotřebiči (W

EEE, w
aste electrical and

electronic equipm
ent). Tato sm

ěrnice 
stanovuje jednotný rám

ec pro zpětný
odběr a recyklování použitých spotřebičů
v zem

ích EU
.

O
 aktuálních m

ožnostech likvidace se
laskavě inform

ujte u svého prodejce.

Zm
ěny vyhrazeny

!
U

pozornění
Záruka se nevztahuje na:

a)opotřebení nebo poškození výrobku (vč. poškození způsobeného při neodborné 
instalaci, nesprávném

 uvedení do provozu, úpravě výrobku, užívání nebo údržbě 
v rozporu s návodem

 k obsluze, s další dokum
entací, která byla předána spolu 

s výrobkem
, s právním

i předpisy, s příslušným
i technickým

i nebo jiným
i norm

am
i

nebo není-li stanoveno jinak s obvyklým
 způsobem

 užívání nebo údržby)
b)vady výrobku v případě, kdy kupující neprokáže oprávněnost, platnost nebo

včasnost reklam
ace (např. vzhledem

 k rozporu m
ezi údaji v záručním

 dokladu a na
výrobku, k chybějícím

 nebo neoprávněně pozm
ěněným

 údajům
 v záručním

dokladu, chybějícím
u, nečitelném

u nebo pozm
ěněném

u výrobním
u číslu výrobku,

atd.)
c)poškození výrobku způsobené jeho znečištěním

, nahodilou, živelnou událostí nebo 
v důsledku přírodních či vnějších jevů jako je např. bouřka, požár, přepětí nebo
výpadky v síti, teplo, vniknutí kapaliny, prachu či cizích předm

ětů do výrobku, aj.
d)m

echanické poškození výrobku (např. pádem
, zlom

ením
, přetržením

 přívodního 
kabelu, konektoru či jiné části, apod.)

e)poškození způsobené použitím
 nevhodné náplně nebo nevhodným

i provozním
i pod-

m
ínkam

i
f)

úkony potřebné v rám
ci údržby, čištění nebo kontroly param

etrů výrobku
g)nedostatek jakosti nebo užitné vlastnosti (který není vadou výrobku), vč. param

etrů
neuvedených v technické dokum

entaci výrobku
h)poškození, úpravu nebo jiný zásah do výrobku, provedený neoprávněnou osobou

či neautorizovaným
 servisem

 (vč. poškození plom
b, pečetí nebo šroubů)

i)výrobek použitý k podnikatelským
 nebo profesionálním

 účelům
 nad rám

ec běžného
používání v dom

ácnosti.
Poznám

ka:

1.Kupující nem
á právo na součásti, součástky nebo díly, které byly při záruční době vyjm

uty
z výrobku a vym

ěněny. 
2.Prodávající i autorizovaný servis jsou oprávněni požadovat po kupujícím

 náhradu všech
nákladů, které jim

 vzniknou při neoprávněném
, neplatném

, opožděném
 nebo

neodůvodněném
 uplatnění práv záruky či při prodlení kupujícího s poskytnutím

potřebné součinnosti podle, vč. nákladů spojených s případnou přepravou výrobku,
s ověřováním

 existence reklam
ované vady, atp. 



7
6 Poznám

ky:
Poznám

ky:



8


